
ZARZĄDZENIE Nr 69 / 2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji na terenie Gminy Opoczno wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 156 §1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94, poz. 

550 Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

oraz Nr 2217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 

poz. 1072) zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję zespół do spraw organizacji na terenie Gminy Opoczno wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w następującym składzie: 

1. Halina Miązek 

2. Danuta Popińska 

3. Beata Wojtarek 

4. Dariusz Badura 

5. Włodzimierz Wroński 

6. Katarzyna Wojtal 

7. Agnieszka Wrońska 

8. Monika Ksyta 

9. Marta Kalata 

10. Gabriela Augustyńska 

11. Hanna Skrzypek 

12. Sławomir Deptuła 

13. Andrzej Monik 

inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

informatyk w Wydziale Organizacyjnym 

informatyk w Wydziale Organizacyjnym 

inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

Kierownik Z ds. EL i DO 

inspektor w Z ds. EL i DO 

inspektor w Z ds. EL i DO 

inspektor w Wydziale Budżetowym 

inspektor w Wydziale Budżetowym 

kierowca 

pomoc administracyjna 

§2. Do zadań zespołu należy zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Opoczno wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. wynikających z ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy oraz kalendarza wyborczego. 



§ 3. Wykonanie zarządzenia i podział obowiązków pomiędzy poszczególnych członków zespołu 

powierzam urzędnikowi wyborczemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


